
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr. 125 

privind aprobarea rezultatului evaluării anuale a managementului  

  domnului Șimșensohn Erwin, director general/manager la Teatrul de Stat Constanța 

 

 Florin Mitroi, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul Direcției de Turism și Coordonarea Instituțiilor de Cultură Subordonate                      

nr. 9997/13.03.2025; 

 - Prevederile art. 42 alin. (4) din Ordonanța de Urgență nr. 189/2008 privind managementul 

instituțiilor publice de cultură, cu modificările şi completările ulterioare; 

 - Prevederile Anexei nr. 2, art. 14 alin. (2) din Ordinul Ministerului Culturii nr. 2799/2015 privind 

aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi desfăşurare a concursului de proiecte de management, a 

Regulamentului-cadru de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului, a modelului-cadru al 

caietului de obiective, a modelului-cadru al raportului de activitate, precum şi a modelului-cadru al 

contractului de management; 

 - Prevederile art.81 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 - Prevederile art.191 alin.(1) lit.a) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin .(1) lit .b) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare. 

 

DISPUN: 

 

 Art.1. Se aprobă rezultatul evaluării pentru perioada septembrie 2024 - decembrie 2024, a 

managementului domnului Șimșensohn Erwin, director general/manager la Teatrul de Stat Constanţa, cu 

o nota finală obținută de 10 (zece), reprezentând: 

- prima etapă a evaluării - analizarea raportului de activitate  – nota 10 (zece); 

- a doua etapă a evaluării - susținerea raportului de activitate în cadrul unui interviu – nota 10 (zece). 

 Art.2. Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie spre ducere la îndeplinire, Direcției de Turism și Coordonarea 

Instituțiilor de Cultură Subordonate, Prefectului Județului Constanța, persoanelor nominalizate, precum și 

Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial Local.  

  

Constanța 17.03.2025 

 

                                                                                                                         Contrasemnează, 

  PREȘEDINTE,                                                                                   Secretar General al Județului,                

           Florin MITROI                                                                                              Nesrin GEAFAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


